
 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

               Stargard, 28.01.2020 r. 

     

    

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 2/PN/D/UE/2020 na dostawy do SPWZOZ w Stargardzie 

różnych produktów leczniczych w podziale na 15 pakiety. 

 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniu 28.01.2020 r. o godzinie 10:10 dokonano 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Pakiet/Cena brutto 

1.  
Awamed-Medizintechnik Arkadiusz Warzyński 

ul. Zeusa 1, 72-006 Mierzyn 
Pakiet 7- 11 130,00 zł 

2.  

 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 

01-248 Warszawa 

 

Pakiet 3- 21 945,60 zł 

3.  
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
Pakiet 15- 10 848,60 zł 

4.  
„Maga-Herba” Janusz Olszówka Sp. J. 

ul. Kolejowa 46, 05-870 Błonie 
Pakiet 15- 12 177,00 zł 

5.  

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Pakiet 2- 2 483,40 zł 

6.  
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 

Pakiet 3- 22 511,20 zł 

Pakiet 6- 1 657,60 zł 

Pakiet 11- 2 110,00 zł 

Pakiet 14- 1 427,12 zł 

 

7.  

 

Unitrans M. i W. Fijał spółka jawna 

ul. Borsucza 9, 

05-410 Józefów-Michalin 

 

Pakiet 13- 168 513,44 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

  

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto:   

 

Nr Pakietu Wartość brutto 

1. 1 449,00 zł 

2. 2 250,00 zł 

3. 22 400,00 zł 

4. 1 500,00 zł 

5. 5 160,00 zł 

6. 2 064,60 zł 

7. 9 815,00 zł 

8. 800,00 zł 

9. 2 990,00 zł 

10. 2 693,00 zł 

11. 2 200,00 zł 

12. 1 399,00 zł 

13. 157 160,00 zł 

14. 1 464,00 zł 

15. 10 350,00 zł 

Razem 223 694,60 zł 

 

 

 

 

  Dyrektor 

  Krzysztof Kowalczyk 


